

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, AUGUST 6, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

WHEREAS it appears to me, Henry Luttrell Moysey, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, that the land hereinafter described is forest land, I do hereby, in pursuance of the powers vested in me by the 1st section of Ordinance No. 1 of 1897, declare that if no claim to the said land be made to me at the Ratnapura Kachcheri within three months from the date of this notice, the said land shall be deemed the property of the Crown, and may be dealt with on account of the Crown.

And I do further give notice that if no claim to the said land or any interest therein is made to me as aforesaid, I will, at the expiration of the said three months, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Ratnapura Kachcheri,
June 26, 1897.

H. L. MOYSEY,
Government Agent.

SCHEDULE.

Land known as Gogalamukalana, situated at Tunkame in the Diapotagam pattuwa of Kolonna korale, in the District of Ratnapura; bounded on the north by Terunnanasegema Ganima Godamada, east by Uruperetta Ganima, south by Karametiara Madawala, and west by Karawitagal, containing in extent 2,400 acres more or less.

වහි 1897 කුටු දූනි මක 26 ලෙනි දින
රස්බපරේ හැවැලිරෝයේදීය.

ඩී. ඇල්. මෙමයියි,
ආනු බිජේ ජීරණ වම්පා.

കവിത്തേ നോറ്റീസ്.

சப்ரதமுவை மாகாணத்து கொவரணமென்று ஏசன் ருவாகிய யென்றி எத்தன் மொயிசி ஆகிய நமக்கு இதினகிழம் சொல்லப்படும் நிலங்கள் காடும் கேளையுமென்று காணப்பவேதால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்க கட்டளைச்சட்டத்தின் 1 ம் பிரிவினாலும் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தினையழி நானித்தா வறிவுக்கிற தாவது விந்த அறிவித்தலின் திகதி துகைகம் மூண்டு மாசத்துக்குள் இரெட்டினபுரிக் கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு சொல்லப்பட்ட நிலங்களுக்கு உரித்துக் கண்பியத்திற்குந்தால் சொல்லப்பட்ட நிலங்கள் முடிக்குரிய ஆதனமை அறு ஏத்துக்கொண்டு முடிக்குரிய நிலமாக பாவினையண்ணப்பட்டும்.

மேலேசாலவிய ப்ரகாரம் சொல்லப்பட்ட நிலங்களுக்கு அல்லது அதிலுள்ள நயத்தைப்பற்றி என்முகதாவில் உரித்துப் பேசாதபோனால் குறிக்கப்பட்ட மூண்டு மாசும் சென்றவடன் சொல்லப்பட்ட நிலங்கள் முடிக்குரிய ஆணமென்று என்றெப்பட எழுத்துமூலமாக உறுதிப்படுத்துவேண்ணரு மேலும் அறிகிறேன்.

இரட்டுஞ்புறி கச்சேரி,
1897 ம் ஆண்டு சூனமாதம் 26 ந் இ.

எச். எல். மொயினி,
கொவர்ஜிமணி டி. ஏசுனி டி.

ଓটপ্প

இரெட்டாணப்புரி தினதிறக்கில் கொளனானது கோற்கொ தியபொட்டகம் பத்துவையில் துணகெம்பெய்னந் கிராமத்திலிருக்கும் ஏற்குறைய 2,400 ஏக்கர் விசைமுள்ள கோகள் முக்கலான யென்ற நிலத்துக்கெல்லகை : வடக்கு-தெருங்குணசேகுக்கம் கணமிழகொடமட, கிழக்கு-ஆறுபெருத்தேங்கும், தெற்கு-கறமட்டி ஆறு மடவளை, மேற்கு-கறுப்பட்டிக்கும்.